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                       QC-2 水平接続型 / 米国特許 6,357,494; 9,580,197 

                 

     

QC-System – a product from AS Strömungstechnik GmbH  I  www.asstroemungstechnik.de 
 

Dr. Claus Dusemund  I  Dusemund Pte Ltd.  I  25 international business park  I #04-62 german centre 
singapore 609916  I  tel (+65) 6562 7871  I  fax (+65) 6562 7872  I  mobile: (+65) 96782568                     
e-mail claus@dusemund.com  I  http://www.dusemund.com 

•  液側接続
 
 　 

　    フレア 1/2", 3/4", NPT 

ご要望に応じ各種フィッティ 
ングに対応可 

•  ガス側接続  

   　 フレア 1/4",  3/8“, 1/2" 

オリジナル安全装置   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

マルチレンチ  

エアフィルター    

防塵キャップ 

封印キャップ 

ガス抜きバルブ付プラグ 

ドッキングステーション      

キーコードチェッカー     

 

アクセサリー: 
 

品名   
品番 

Flaretek 用フレア加工ツール   

Flaretek エルボ 90
o
  

 

 
    
 

 RDH-89740 

 RDH-89905  

 RDH-69913  

  RDH-89740  

RDH-69320  

 RDH-69314  

RDC-89740  

RDH-89701-02  

13004 

E8-4FN-1 

特徴:  

•  狭い薬液供給キャビネットにも適した 
　　省スペース型供給ヘッド！      

　 供給配管がキャビネットの横出し、または後方 
　　出しの場合でも、直管のPFAチューブを接続し、

　　　　 曲がり部分を排除  
 

仕様:  

材質 •  ナチュラルPE   
•  CDP 導電性  
•  PVDF 

O-リング •  ﾊﾟｰﾌﾛﾛｴﾗｽﾄﾏｰ (Kalrez®) 

寸法 •  全高 180mm 

接続 

品番 • DH-DK-PE-XXX-HFX/X“-FX/X“   

 
 

 

 


